
Zarządzenie Nr 8/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 
2023 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich  

stanowiących własność Gminy Będzino. 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz.1572, poz. 1907, poz. 1940,) oraz art. 247 
ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 1, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 
2025 r. poz. 39), 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 4 Zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 roku 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność 
Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2023 roku 
poz. 4181) otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Ustala się opłatę z tytułu zagospodarowania odpadów komunalnych od osoby 
korzystającej ze świetlicy wiejskiej w kwocie 2,00 zł. Stawka została obliczona wg cen 
ustalonych przez odbiorcę odpadów komunalnych."   

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11
lipca 2023 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich
stanowiących własność Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z
dnia 21 lipca 2023 roku poz. 4181) pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


